*[218] De navi Thome Fynnes eodem die [27 Apr. 1508]*

De Lukin Vivolde, alienigena, pro 14 balis peper. Precii .....	£75
De Anthonio Delvala, alienigena, pro 4 pipes, 4 hoggesedes cum peper. [Precii]	
.....	£160
De Laurencio de Larma, alienigena <sup>a</sup> , factore Raginaldi Fikery, alienigene, pro 18 balis peper. Precii .....	£112 10s
De Henrico de Sessa, factore Fernando de Ronya, alienigena, pro 16 hoggesedes fish oyle et aliis. Precii .....	£20 10s
De Petro Senturion, alienigena, pro 206 peciis brasile. Precii .....	£150
De Laurencio de Larma, alienigena <sup>a</sup> , factore Diego Darre, alienigene, pro 14 balis peper. Precii .....	£140
De Johanne Fever, alienigena, pro 60 ulnis canves. Precii .....	20s

<sup>a</sup> pro follows, struck through L.

*[219] De navi Hans Crusing eodem die [27 Apr. 1508]*

De Hans Pulman, Hans, pro 1 pak, 4 dimidiis pakes Sultwyche, 2 barellis coperos, 1 pak hedlaken. Precii .....	£64
De Clays van Medyn, Hans, pro 5 straues cere ponderantibus .....	65 quintallos
Et pro 6 lastes trane et 6 fates lini. Precii .....	£96
De Hans van Tynsin, Hans, pro 17 barellis trane, 5½ pakes, 3 dimidiis pakes et 3 pakes cum Sultwyche et hedlakin cum aliis. Precii .....	£190 6s 8d
Et pro 1 parva [pecia] cere ponderante .....	5 quintallos
De Eggar van Kempe, Hans, pro 8 straues cere ponderantibus .....	102 quintallos
Et pro 18 barellis trane, 6 barellis trane parve bonde. Precii .....	£22
De Petro Berkman, Hans, pro 1 straue cere ponderante .....	7 quintallos
De Hans van Tynsin, Hans, pro 1 but coperos. Precii .....	40s

De Jacobo Iserholt, Hans, pro 2 saccis hat wolle, 1 pak candilwik, 6 balis fustian, 12 <sup>a</sup> barellis trane, 1 barello trane parve bonde, 3 rollis Hennovers cum aliis. Precii .....	£217 10s
De Lutkyn Buring, Hans, pro 6 rollis Osingbrugges et Hennovers continentibus 7 rollas, 2 balis fustian, 23 barellis trane, 1 fardello cum tela lini Hennovers. Precii .....	£139 13s 4d
De Hans Tymberman, Hans, pro 6 barellis trane parve bonde, 3 saccis hat wolle, 10 lastes [et] 900 fungiis cum aliis. [Precii].....	£93
De Hans Byssping, Hans, pro 2 balis fustian, 6 barellis trane parve bonde, 2 barellis trane, 1 rolla Hennovers, 6 lastes fungiarum. Precii .....	£89 13s 4d
De Clays Bremys, Hans, pro 1 bala fustian, 1 pak candelwik, 3 lastes fungiarum, 1 fat cum grey. Precii .....	£64 16s 8d
De Hans Pulman, Hans, pro 1 pak Sultwyche. Precii.....	£24

<sup>a</sup> Corrected in L from 6.

[220] De navi Petri le Sage eodem die [27 Apr. 1508]

De Wynkin de Word, alienigena, pro 1 pipe cum libris impressatis. Precii .....	£5
De Ricardo Dymond, alienigena, pro 2 bages cum canabe <sup>a</sup> et aliis. [Precii] .....	53s 4d
De Sebastian Russan, alienigena, pro 2 fardellis cum canves. Precii .....	£54
De Nicholao de Boke, alienigena, pro 2 pakkes, 2 dimidiis pakkes cum canves et tela alba <sup>b</sup> . Precii.....	£119 10s
De Petro Bosom, alienigena, pro 4 pakkes, 1 hoggeshede, 1 barello cum divercis <sup>c</sup> marcandisis. Precii .....	£232
De Anthonio Soynet, alienigena, pro 1 fardello cum canves et tela alba cum aliis. Precii .....	£11
<sup>d</sup> De Johanne Bosom, alienigena, pro 2 fardellis, 1 basket cum divercis <sup>c</sup> mercandi- sis. Precii.....	£128 3s 4d
<sup>e</sup> De Gilberto Vyolet, alienigena, pro 8 dossenis pleing tables. Precii.....	53s 4d

<sup>a</sup> canabus L, in error. <sup>b</sup> albi L, in error. <sup>c</sup> Sic L. <sup>d</sup> b marginated against this entry  
L. <sup>e</sup> a marginated against this entry L.

[221] De navi Oliveri van Watirscot eodem die [27 Apr. 1508]

De Maria Fraunceis, alienigena, pro 1 parvo fardello cum tela Holande. [Precii] .....	£20
De Wolford Williamson, alienigena, pro 1 maunde cum brushis, 1 pecia tele Ho- lande et aliis. Precii .....	46s 8d

[222] De navi Cornelii Bollard eodem die [27 Apr. 1508]

De Willelmo Pounde, alienigena, pro 1 cofre cum dyapour et old cotton. Precii .....	£5
De Johanne dEntyver, alienigena, pro 1 cista cum carpettes. Precii.....	£5 8s 4d
De Adriano Cornelisson, alienigena, pro 2 parvis fardellis cum diversis marcandi- sis. Precii.....	53s 4d
De Francisco Panson, alienigena, pro 1 maunde cum peper. Precii .....	£40

De Ambrosio de Grot, alienigena, pro 200 bondeles broune paper et 1 barello cum pouch ringes. Precii.....£6 6s 8d  
 De Dederico Nyghtingale, alienigena, pro 1 pari quernestones. Precii .....13s 4d  
 De Jacobo de Pont, alienigena, pro 600 quintallis allume. Precii.....£600

*[223] De navi Andree Tallek eodem die [27 Apr. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 36 vagis salis<sup>a</sup>. Precii .....£24  
<sup>a</sup> £24 follows, struck through L.

*[224] De navi Willelmi Stevant eodem die [27 Apr. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 28 vagis salis. Precii .....£18 13s 4d

*[225] De navi Cornelii Bowens eodem die [27 Apr. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 4 barellis piscium et aliis. Precii .....£4

*[226] De navi Martini Spaynard eodem die [27 Apr. 1508]*

De Jakes Feyerne, alienigena, pro 300 lb. ropes, 1 barello cum preunes. [Precii]  
 .....33s 4d  
 De Johanne Bevylle, alienigena, pro 1 fat cum hattes. Precii.....£20 13s 4d

*[227] De navi Cornelii Miller eodem die [27 Apr. 1508]*

De Copin van Donkirk, alienigena, pro 1800 piscibus salsis. Precii .....£18

*[228] De navi Cornelii Blake eodem die [27 Apr. 1508]*

De Jacobo Williamson, alienigena, pro 2 barellis piscium. Precii.....13s 4d

*[229] De navi Cornelii Cayard eodem die [27 Apr. 1508]*

De Henrico van Hof, Hans, pro 3 balis madder. Precii .....£6  
 De Harman Haresbek, alienigena, pro 200 bondeles broune paper. [Precii]  
 .....£3 6s 8d  
 De Johanne Questinbrogh, Hans, pro 4 balis madder. Precii.....£8  
 De Laurencio Maryn, alienigena, pro 1 cista cum velvetes. Precii.....£75  
 De Philippo de Carion, factore Alvero de Larma, alienigena, pro 1 hoggeshede olei  
 de bay. Precii.....30s  
 De Lukyn Vyvolde, alienigena, pro 31 balis mader. Precii .....£77 10s  
 De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 8 saccis hoppes. Precii .....£16  
 De Nicholao Haresbek, alienigena, pro 2 pokes hoppes, 1 cista cum preunes et  
 aliis. Precii.....£7 13s 4d  
 De Jacobo de Pont, alienigena, pro 1 maunde cum peper. Precii .....£45  
*m 9d (m 10d original)*  
 De Willelmo Pounde, alienigena, pro 1 basket et 2 fardellis cum cottons et Dorne-  
 kes cum aliis. Precii .....£7 10s  
 De Galfrido Rush, alienigena, pro 1 basket cum 2 coopertoriis. Precii.....10s  
 De Matheo Barnard, alienigena, pro 2 parvis bages wormesede. Precii.....£5

De Laurencio Justynyan, alienigena, pro 17 casis sope, 1 fardello cum divercis <sup>a</sup> marcandisis, 2 barellis cum orpymnt. Precii.....	£32 10s
De Henrico van Hof, Hans, pro 2 balis fustian. Precii.....	£26 13s 4d
De Rombold Cere, alienigena, pro 1 fat balles cum aliis. Precii .....	£6 6s 8d
De Henrico Dankard, alienigena, pro 1 barello, 1 fardello cum divercis <sup>a</sup> mercandi- sis. Precii .....	53s 4d
De Harman Brewer, alienigena, pro 1 sacco, 1 poke hoppes. Precii .....	£3

<sup>a</sup> Sic L.*[/230] De navi Roberti Atkynson eodem die [27 Apr. 1508]*

De Fernando dAssa, alienigena, pro 40 balis gualdi. Precii .....	£40
De Laurencio de Larma, alienigena, pro 36 balis gualdi. Precii .....	£36
De Johanne de Larma, alienigena, pro 26 balis gualdi. Precii .....	£26
De Martino Malvenda, alienigena, pro 25 balis gualdi. Precii .....	£25
De Johanne de la Prysa, alienigena, pro 27 balis gualdi. Precii .....	£27
De Nicholao de Victore, alienigena, pro 32 balis gualdi. Precii .....	£32
De Alvero Valedulit, alienigena, pro 44 balis gualdi. Precii .....	£44
De Petro Malvenda, alienigena, pro 8 balis gualdi. Precii .....	£8
De Martino de Markena, alienigena, pro 16 balis gualdi. Precii .....	£16
De Johanne de Alsa, alienigena, pro 24 balis gualdi. Precii .....	£24
De Frances de Mosco, alienigena, pro 72 balis gualdi. Precii .....	£72

*[/231] De navi Willelmi Goby eodem die [27 Apr. 1508]*

De Fernando dAssa, alienigena, pro 124 balis gualdi. Precii .....	£124
De Laurencio de Larma, alienigena, pro 30 balis gualdi. Precii .....	£30
De Johanne de Larma, alienigena, pro 14 balis gualdi. Precii .....	£14
De Martino Malvenda, alienigena, pro 29 balis gualdi. Precii .....	£29
De Johanne de la Prysa, alienigena, pro 25 balis gualdi. Precii .....	£25
De Allonss Compludo, alienigena, pro 44 balis gualdi. [Precii] .....	£44
De Frances de Mosco, alienigena, pro 80 balis gualdi. Precii .....	£80
De Alvero Valedulite, alienigena, pro 50 balis gualdi. Precii .....	£50

*[/232] De navi Roberti Longmede eodem die [27 Apr. 1508]*

De Laurencio de Larma, alienigena, pro 60 balis gualdi. Precii .....	£60
De Fernando dAssa, alienigena, pro 120 balis gualdi. Precii .....	£120
De Johanne de la Prysa, alienigena, pro 42 balis gualdi. Precii .....	£42
De Johanne de Larma, alienigena, pro 40 balis gualdi. Precii .....	£40
De Martino Malvenda, alienigena, pro 41 balis gualdi. Precii .....	£41
De Nicholao de Victore, alienigena, pro 74 balis gualdi. Precii .....	£74
De Francisco de Mosco, alienigena, pro 72 balis gualdi. Precii .....	£72
De Alvero Valedulit, alienigena, pro 71 balis gualdi. Precii .....	£71
De Petro Malvenda, alienigena, pro 8 balis gualdi. Precii .....	£8
De Martino Markena, alienigena, pro 16 balis gualdi. Precii .....	£16
De Johanne de Alsa, alienigena, pro 24 balis gualdi. Precii .....	£24

## [233] De navi Johannis Colket eodem die [27 Apr. 1508]

De Allonss Compludo, alienigena, pro 31 balis gualdi. Precii .....	£31
De Fernando dAssa, alienigena, pro 80 balis gualdi. Precii .....	£80
De Johanne de la Prysa, alienigena, pro 14 balis gualdi. Precii.....	£14
De Martino Malvenda, alienigena, pro 22 balis gualdi. Precii .....	£22
<sup>a</sup> De <sup>b</sup> Laurencio <sup>b</sup> de Larma, alienigena, pro 36 balis gualdi. Precii .....	£36
<sup>c</sup> De Johanne de Larma, alienigena, pro 19 balis gualdi. Precii.....	£19
De Alvero Valedulit, alienigena, pro 46 balis gualdi. Precii .....	£46
De Petro Malvenda, alienigena, pro 8 balis gualdi. Precii.....	£8
De Frances de Mosco, alienigena, pro 72 balis gualdi. Precii.....	£72

<sup>a</sup> b marginated against this entry L.   <sup>b-b</sup> Written over erasure L.   <sup>c</sup> a marginated against this entry L.

## [234] De navi Simonis Johanson eodem die [27 Apr. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 4 barellis olei. Precii .....	53s 4d
De Ochoa de Fontrabya, alienigena, pro 11 balis pectinum. Precii .....	£12
De Adrian Claysson, alienigena, pro 3500 staple fishe et 6 barellis piscium. Precii .....	£37
De Eggar van Kempe, Hans, pro 7 straues cere ponderantibus .....	83 quintallos
De Lukyn Buring, Hans, pro 1 bala cum bukeram. Precii.....	£4 6s 8d
De Hans Cracow, Hans, pro 3 straues cere ponderantibus .....	39 quintallos <sup>a</sup>
De Johanne Petirson, alienigena, pro 2 bagges cum bastes et hattes. Precii.....	40s
De Eddmundo Andrew, alienigena, pro 2 hampars cum old cotton et silk cotton cum aliis. Precii.....	£5

<sup>a</sup> On the next line De Henrico Dankard, alienigena, pro 1 barello, 1 fardello cum poch ringes et [erasure follows] [Precii] 53s 4d follows, struck through L, + [cross]; Vacat quia in Cornelio Cayard ante being marginated against the entry.

## [235] De navi Jeffyn Bevesbok 12° die Maii [12 May 1508]

De Petro Bosom, alienigena, pro 1 fardello cum canves. Precii .....	£54
De Rowland Lucas, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis <sup>a</sup> marcandisis. [Precii] .....	53s 4d
De Wynkyn de Word, alienigena, pro 1 case, 1 hamper cum libris. Precii .....	40s
De Matheo Skynner, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis <sup>a</sup> . Precii.....	£3 6s 8d

<sup>a</sup> Sic L.

## [236] De navi Lukyn Folk eodem die [12 May 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 300 staple fish, 3 barellis piscium. Precii.....	£4
---	----

## [237] De navi Johannis Marseytle eodem die [12 May 1508]

De Belle Yanus, alienigena, pro 180 dossenis cork. Precii .....	£18
De Alvero Yanus, alienigena, pro 2200 lampreys cum aliis. Precii .....	£22 13s 4d

## [238] De navi Johannis Peter eodem die [12 May 1508]

De Johanne Vase, alienigena, pro 600 piscibus <sup>a</sup> et aliis. Precii .....	£5
---	----

De eodem magistro, alienigena, pro 600 lampreys cum aliis. Precii .....	£6 3s 4d
De Johanne Alverus, alienigena, pro 100 lampreys cum aliis. Precii .....	21s 8d
De Johanne Perus, alienigena, pro 200 lampreys cum aliis. Precii .....	41s <sup>b</sup> 4d
De Fernando Gonsalvus, alienigena, pro 400 lampreys. Precii .....	£4
De Georgio Flewes, alienigena, pro 100 lampreys. Precii .....	20s
De Johanne Vase, alienigena, pro 300 piscibus <sup>a</sup> . Precii .....	40s

<sup>a</sup> piscium *L.*, in error. <sup>b</sup> Corrected in *L* from 43s.

[239] De navi Gerardi Holande eodem die [12 May 1508]

De eodem magistro, Hans, pro 5 parvis peciis cere ponderantibus .....	½ quintallum
Et pro 2 parvis saccis, 1 barello cum divercis <sup>a</sup> et 2 barellis beere. Precii .....	£7 10s
De Eggar van Kempe, Hans, pro 92 quarteriis frumenti, 26 barellis flour, 3 barellis, 7 fates et 1 fardello cum divercis <sup>a</sup> mercandisis <sup>b</sup> et <sup>b</sup> aliis. Precii .....	£109 6s 8d
<sup>a</sup> Sic <i>L.</i> <sup>b-b</sup> Written over erasure <i>L.</i>	

[240] De navi Novele de Tote eodem die [12 May 1508]

De Johanne Rouse, alienigena, pro 4 cases, 1 barello cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. [Precii] .....	£5 6s 8d
<sup>a</sup> Sic <i>L.</i>	

[241] De navi Willelmi Thomas eodem die [12 May 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 30 vagis salis. Precii .....	£20
Et pro eodem magistro et marinariis, alienigenis, pro 12 peciis olrons. Precii .....	£4

*m 10 (m 11 original)*

Adhuc examinatur [marginated and erased]

[242] De navi David Staunton 14° Maii [14 May 1508]

De Johanne dAlsa, alienigena, pro 24 balis gualdi. Precii .....	£24
De Martino de Markena, alienigena, pro 16 balis gualdi. Precii .....	£16
De Laurencio de Larma, alienigena, pro 50 balis gualdi. Precii .....	£50
De Johanne de la Prysa, alienigena, pro 40 balis gualdi. Precii .....	£40
De Frances de Musco, alienigena, pro 72 balis gualdi. Precii .....	£72
De Johanne de Larma, alienigena, pro 30 balis gualdi. Precii .....	£30
De Martino Malvenda, alienigena, pro 48 balis gualdi. [Precii] .....	£48
De Alvero Valedulit, alienigena, pro 60 balis gualdi. Precii .....	£60
De Fernando dAssa, alienigena, pro 80 balis gualdi. Precii .....	£80
De Allonso Compludo, alienigena, pro 68 balis gualdi. [Precii] .....	£68

[243] De navi Jacobi Cornelis eodem die [14 May 1508]

De Willelmo Cornelis, alienigena, pro 1 barello cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	40s
De eodem magistro, alienigena, pro 26 vagis salis. Precii .....	£17 13s 4d

De Cornelio Segarson, alienigena, pro 1 parvo basket cum greyns et aliis. Precii ..... 15s  
<sup>a</sup> Sic L.

*[244] De navi Oliver Salyon eodem die [14 May 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 36 vagis salis. Precii ..... £24

*[245] De navi Johannis Rote eodem die [14 May 1508]*

De Johanne de Arosmende, alienigena, pro 4 fardellis cum bogie. Precii ..... £75

*[246] De navi Augusti Petirson 17° Maii [17 May 1508]*

De Hans Tymberman, Hans, pro 4 lastes trane, 2 pakes, 7 barellis cum divercis<sup>a</sup> mercandisis. Precii ..... £107 10s

De Hans Bysping, Hans, pro 4 balis fustian, 1 barello cum tela Holande et aliis. Precii ..... £66 6s 8d

De Hans Pulman, Hans, pro 3 pakkes, 20 barellis, 1 firkyng cum divercis<sup>a</sup> mercandisis et aliis. Precii ..... £59 5s

De Clays Bremys, Hans, pro 4 rollis Herfordes, 3 pakes tele lini. Precii ..... £64

De Jacobo Iserholt, Hans, pro 800 [lb.] cupri, 2 dimidiis saccis, 2½ barellis, 4 pakkes cum divercis<sup>a</sup> mercandisis et aliis. [Precii] ..... £84

De Hans van Tynsin, Hans, pro 4 balis, 3 pakes, 3 dimidiis pakes, 5 barellis cum diversis mercandisis et aliis. Precii ..... £213 6s 8d

De eodem magistro, Hans, pro 1 fat, 3 barellis cum diversis mercandisis et aliis. Precii ..... £9 13s 4d

De Hans van Tynsin, Hans, pro 1 basket cere ponderante ..... 4 quintallos  
<sup>a</sup> Sic L.

*[247] De navi Roberti Spodille eodem die [17 May 1508]*

De Petro Senturion, alienigena, pro 3500<sup>†</sup> lb. peper. Precii ..... £175

De Alvero de Larma, alienigena, factore Philippi Carion, alienigene, pro 3 balis grayn<sup>a</sup>. Precii ..... £37 10s

De Georgio Rayner et Nicholao Coratice, alienigenis, pro 5 balis oryous, 7 balis ceny. Precii ..... £25

<sup>a</sup> pouder follows, struck through L.

*[248] De navi Johannis Hochyn eodem die [17 May 1508]*

De Gerardo Burnet, alienigena, pro 1 basket cum tela lini et aliis. Precii ..... 56s 8d

*[249] De navi Laurencii Gyles eodem die [17 May 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 2500 staple fish et aliis piscibus. [Precii] .... £32

De Stephano Downyng, alienigena, pro 200 piscibus<sup>a</sup>. Precii ..... 40s  
<sup>a</sup> piscium L, in error.

*[250] In navi Johannis Jorden eodem die [17 May 1508]*

De Johanne Petirson, alienigena, pro 4 lewtes cum cases. Precii ..... 20s

*[251] De navi Laurencii Rewold 22° die Maii [22 May 1508]*

De Lutkin Buring, Hans, pro 30 pokes hoppes. Precii .....	£45
De Hans van Tynson, Hans, pro 26 pokes hoppes, <sup>a</sup> 160 <sup>a</sup> quarteriis frumenti cum aliis. Precii.....	£89
De Hans Pulman, Hans, pro 5 pokes hoppes. Precii.....	£7 10s
De Hans van Tynson, Hans, pro 15 lastes cinerum. Precii .....	£15
De eodem magistro, Hans, pro 1 last tarre, 20 barellis frumenti cum aliis. Precii .....	£6 16s 8d

<sup>a-a</sup> Written over erasure L.*[252] De navi Johannis Barat eodem die [22 May 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 10 barellis piscium. Precii.....	£3 6s 8d
De Johanne Tyrry, alienigena, pro 1 parvo fardello cum 10 tymber grey cum aliis. Precii .....	£10

*[253] De navi Urban Same eodem die [22 May 1508]*

De eodem magistro, Hans, pro 15½ lastes piche, 12½ pakes lini, 5 saccis hoppes cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£140
Et pro 3 parvis peciis [cere] ponderantibus.....	½ quintallum
De Hans Cracow, Hans, pro 14 pakkes lini et candilwick cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£181 16s 8d
Et pro cera <sup>b</sup> ponderante.....	96 quintallos
De Harman Gyse, Hans, pro 2 pakkes lini. Precii .....	£8
Et pro 1 straue cere ponderante.....	12 quintallos
[De] Eggar van Kempe, Hans, pro 5 pakkes lini cum aliis. Precii.....	£54
Et pro 7 straues cere ponderantibus .....	97 quintallos
[De] Joachim Hosard, Hans, pro 2 pakkes lini. Precii .....	£8
[De ..] Tymberman, Hans, pro 2½ straues cere ponderantibus .....	36 quintallos
[Et pro] 5 pakkes lini. Precii .....	£20
[De Eggar van] Kempe, Hans, pro 1 fat beere, 1 last piche, 1 .. cum aliis. Precii .....	£26
[De] Waltero Bysshop, Hans, pro 5 last tare, 2 pakkes, 4 ..., dimidio pak, 1 fardello cum divercis <sup>a</sup> mercandisis et aliis. [Precii].....	£67 16s 8d
Et pro 1 straue cere ponderante.....	10 quintallos
[De] Hans Cracow, Hans, pro 80 bondeles bowstaves. Precii.....	£21 6s 8d
De Johanne Sevenok, Hans, pro 5½ pakkes lini cum aliis. Precii .....	£30

<sup>a</sup> Sic L. <sup>b</sup> cere L, in error.*[254] De navi Thome Fynnes eodem die [22 May 1508]*

De Johanne de Aragosa, alienigena, pro 54½ <sup>a</sup> buttes Corance. Precii.....	£246 13s 4d
<sup>a</sup> Corrected in L from 54.	

*[255] De navi Thome Gavy eodem die [22 May 1508]*

De Hugone Howelle, alienigena, pro 200 ulnis canves. Precii .....	£3
---	----

*[256] De navi Johannis Hatch eodem die [22 May 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 20 doliis Cane stone. Precii.....£3 6s 8d

*[257] De navi Rawlyn Veron eodem die [22 May 1508]*

De Stephano Fever, alienigena, pro canves et tela lini. Precii.....£30  
De Thoma Dawt, alienigena, pro 2 pakkes, 1 pipe cum divercis<sup>a</sup>. Precii .....£59  
*m 10d (m 11d original)*

De Amelyn Germayn, alienigena, pro 2000<sup>t</sup> lb. ropes, 1 <sup>b</sup>barello<sup>b</sup> cum tasilles et  
divercis<sup>a</sup> aliis. Precii.....£16 13s 4d  
De Willelmo le Fever, alienigena, pro 1 pak cum pectinibus, 10 balis hole et 8 balis  
loos pectinum, 2 dry fates cum divercis<sup>a</sup> aliis. [Precii] .....£32  
De Johanne Mutele, alienigena, pro 1 bala cum canves. Precii.....£25 10s

<sup>a</sup> Sic L. <sup>b-b</sup> Written over erasure L.

*[258] De navi Colin Baynard eodem die [22 May 1508]*

De Michele Polyn, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis<sup>a</sup> mercandisis. [Pre-  
cii] .....£5  
De Jacobo Chapman, alienigena, pro 24 milstones. Precii .....£24

<sup>a</sup> Sic L.

*[259] De navi Colin Senay 30° die Maii [30 May 1508]*

De Johanne Martinus, alienigena, pro 1 cista cum canves et aliis. Precii.....£7 6s 8d  
De Petro Bosom, alienigena, pro 3 fardellis cum canves. Precii .....£90  
De Jacobo Chapman, alienigena, pro 80 remes papir, 1 fardello cum tela alba et  
aliis. Precii.....£17 6s 8d  
De Stephano Fever, alienigena, pro 5 pakkes cum canves, 9 cases <sup>a</sup>vitri<sup>a</sup>, 2 dimidiis  
fardellis vitery. Precii .....£159  
De Ricardo le Bay, alienigena, pro 1 pipe, 1 barello cum divercis<sup>b</sup> mercandisis.  
Precii .....£5  
De ..., alienigena, pro 3½ dossenis orys <sup>c</sup>cum aliis. Precii<sup>c</sup> .....£3 3s 4d

<sup>a-a</sup> Interlined L. <sup>b</sup> Sic L. <sup>c-c</sup> Precii cum aliis L.

*[260] In navi Guillam de Lyla eodem die [30 May 1508]*

De Nicholao Feron, alienigena, pro 1 pipe cum divercis<sup>a</sup> marcandisis. Precii  
.....£3<sup>b</sup> 16s 8d  
De Thoma Dawt, alienigena, pro 1 fardello cum divercis<sup>a</sup> marcandisis. Precii.....£5  
De Nicholao de Boke, alienigena, pro 2½ pakkes, 4 fardellis cum canves et aliis.  
Precii .....£155  
De Stephano Fever, alienigena, pro 2 pakkes, 1 trusse cum canves et aliis. Precii  
.....£64  
De Willelmo Pynson, alienigena, pro 1 fardello cum papir et aliis. Precii.....£7 10s  
De Galfrido Mynet, alienigena, pro 1 bala pectinum, 1 barello cum pectinibus.  
Precii .....50s

<sup>a</sup> Sic L. <sup>b-b</sup> Written over erasure L.

*[261] De navi Copin Hayne eodem die [30 May 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 250 hadockes et piscibus<sup>a</sup>. Precii ..... 6s 8d  
<sup>a</sup> piscium *L, in error.*

*[262] De navi Hugonis Sargeaunt eodem die [30 May 1508]*

De Martino Malvenda, alienigena, pro 10 balis gualdi. Precii .....	£10
De Fernando dAssa, alienigena, pro 47 balis gualdi. Precii .....	£47
De Johanne de Larma, alienigena, pro 7 balis gualdi. Precii .....	£7
De Laurencio de Larma, alienigena, pro 15 balis gualdi. Precii .....	£15
De Alvero Valedulit, alienigena, pro 17 balis gualdi. Precii .....	£17
De Allonso Compludo, alienigena, pro 42 balis gualdi. Precii .....	£42
De Johanne de la Prysa, alienigena, pro 11 balis gualdi. Precii .....	£11
De Martino de Markena, alienigena, pro 19 balis gualdi. Precii .....	£19
De Johanne dAlsa, alienigena, pro 34 balis gualdi. Precii .....	£34

*[263] De navi Thome Olyf eodem die [30 May 1508]*

De eodem magistro, Hans, pro 11 pakkes lini cum divercis <sup>a</sup> aliis. [Precii] .....	£105
Et pro 1 parva pecia cere ponderante .....	$\frac{1}{2}$ quintallum
De Hans Cracow, Hans, pro 7 straues cere ponderantibus .....	88 quintallos
Et pro 6 pakes lini cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£56 10s
De eodem magistro et marinariis, Hans, pro 18 barellis piche, 3 fates bere cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£15
De Eggar van Kempe, Hans, pro 2 pakes lini et aliis. Precii .....	£32 10s
Et pro 4 straues cere ponderantibus .....	54 quintallos
De Joachim Hasord, Hans, pro 2 parvis peciis cere ponderantibus .....	3 quintallos
De Waltiro Byshop, Hans, pro 3 straues cere ponderantibus .....	36 quintallos
De Georgio Tymberman, Hans, pro certis <sup>b</sup> bowstavys. Precii .....	£24 10s

<sup>a</sup> Sic *L.*    <sup>b</sup> certis *L, in error.*

*[264] De navi Jacobi Derikson eodem die [30 May 1508]*

De Margareta van Colene, alienigena, pro 1 bag cum old cottons. Precii .....	£5
De Hans Bysping, Hans, pro 4 last trane parve bonde. Precii .....	£32
De Hans van Tynson, Hans, pro 1 pak, 2 dimidiis pakes tele lini cum aliis. Precii .....	£40
Et pro 1 straue cere ponderante .....	13 quintallos
De Hans Tymberman, Hans, pro 1 fardello cum hedlakin. Precii .....	£12
De Eggar van Kempe, Hans, pro 12 barellis trane. Precii .....	£11 13s 4d
De Henrico Hope, Hans, pro 5 balis fustian, 7 balis mader. [Precii] .....	£80 13s 4d
De Hans Pulman, Hans, pro 3 rollis Osinbriges. Precii .....	£36

*[265] De navi Petri Busse eodem die [30 May 1508]*

De Philippo Palmeley, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£8
De Bartholomeo Launcelot, alienigena, pro 3 maundes, 1 basket cum divercis <sup>a</sup> mercandisis et 1 sacco hoppes. Precii .....	£18 10s

De Frances Brikman, alienigena, pro 1 basket cum libris impressatis. [Precii].....	£3
De Willelmo van Hobyn, alienigena, pro 1 bag cum tela Holande et old cottons.	
Precii .....	£7 5s
De Henrico Bysping, Hans, pro 4 balis fustian, 8 saccis canabis <sup>b</sup> , 2 fates cum di-	
vercis <sup>a</sup> . Precii.....	£79 3s 4d
De Harman Ring, Hans, pro 2 balis fustian, 2 saccis canabis <sup>b</sup> . Precii .....	£29 13s 4d
De Hans Pulman, Hans, pro 4 balis batry cum aliis. [Precii].....	£41 6s 8d
De Henrico van Clokyn, Hans, pro 16 saccis canabis. [Precii] .....	£24
De Johanne Brugges, Hans, pro 10 balis fustian, 4 saccis canabis cum aliis. Precii	
.....	£139 13s 4d
De Johanne Salmer, Hans, pro 3 peciis batry. Precii.....	£30
De Johanne Questinbrogh, Hans, pro 24 balis fustian, 16 saccis canabis <sup>b</sup> . Precii	
.....	£344 <sup>c</sup>
De Waltiro Severing, alienigena, pro 1 pak, 1 fardello cum divercis <sup>a</sup> , 6 saccis, 1	
poke hoppes. Precii .....	£51
De Nicholao Dodo, alienigena, factore Petri de Nato, alienigene, pro 1 cista, 1	
fardello <sup>d</sup> cum divercis <sup>a</sup> marcandisis et aliis. Precii.....	£7 10s
De Court van Elsikk, Hans, pro 2 saccis canabis, 1 barello cum cirico. Precii	
.....	£33 13s 4d
De Jacobo Stokham, Hans, pro 5 balis mader, 10 saccis canabis, 2 barellis, 1	
fardello cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii.....	£68 16s 8d
De Willelmo Dancar, alienigena, pro 1 hoggeshede, 1 sacco cum divercis <sup>a</sup> marcان-	
dis. Precii.....	£15
De Eddmundo Nicholson, alienigena, pro 1 cista, 1 mala, 1 box cum divercis <sup>a</sup> mer-	
canesis. Precii .....	£15
De Adrian Cornelysson <sup>e</sup> , alienigena, pro 1 maunde, 1 trus cum divercis <sup>a</sup> marcandi-	
sis. Precii .....	£14
De Maryn de Johan et Nicholao de Johan, alienigenis, pro 2 basketes cum diver-	
cis <sup>a</sup> . Precii.....	£4 6s 8d
De Francisco Michele, Nicholao de Catro et Stephano de Moden, alienigenis, pro 3	
basketes cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£9 6s 8d
De Lukyn Vyvolde, factore Bartholomei <sup>f</sup> Segal, alienigena, pro 1 bala cirici. Precii	
.....	£20

<sup>a</sup> Sic L.   <sup>b</sup> canabus L, in error.   <sup>c</sup> Corrected in L from £343.   <sup>d</sup> 1 barello follows,

struck through L.   <sup>e</sup> Corrected in L from Cornysson.   <sup>f</sup> Bartholomeo L, in error.

m 11 (m 12 original)

[266] In navi Johannis Gryffin eodem die [30 May 1508]

De Martino Malvenda, alienigena, pro 52 balis gualdi. Precii .....	£52
De Laurencio de Larma, alienigena, pro 15 balis gualdi. Precii .....	£15
De Alvero Valedulit, alienigena, pro 17 balis gualdi. Precii .....	£17
De Frances de Musco, alienigena, pro 22 balis gualdi. Precii .....	£22
De Allonso Compludo, alienigena, pro 25 balis gualdi. Precii.....	£25
De Nicholao de Victore, alienigena, pro 25 balis gualdi. Precii.....	£25
De Fernando dAssa, alienigena, pro 120 balis gualdi. Precii .....	£120

De Martino de Markena, alienigena, pro 19 balis gualdi. Precii ..... £19  
 De Johanne de la Prisa, alienigena, pro 11 balis gualdi. Precii ..... £11  
 De Johanne de Alsa, alienigena, pro 34 balis gualdi. Precii ..... £34<sup>a</sup>  
<sup>a</sup> balis follows, struck through L.

[267] De navi Jacobi Cornelis eodem die [30 May 1508]

De Ricardo Aply, alienigena, pro 3 peciis Seint Thomas worsted. Precii ..... 30s  
 De Copin Donkirk, alienigena, pro 1700 piscibus salsis. Precii ..... £17

[268] De navi Paket Vampage eodem die [30 May 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 4 barellis vineagre cum aliis. Precii ..... 40s  
 De Rawlin Dorant, alienigena, pro 10 doliis Cane stone. Precii ..... 33s 4d

[269] De navi Petri van Crek 2<sup>do</sup> die Junii [2 June 1508]

De Derik Shotinbaker, Hans, pro 3 balis mader. Precii ..... £6  
 De Hans Pulman, Hans, pro 4 balis mader, 1 bala, 2 basketes cum divercis<sup>a</sup> aliis.  
 Precii ..... £54 10s  
 De Henrico van Clokin, Hans, pro 4 balis mader, 1 barello cum cloutes cirici. Pre-  
 cii ..... £64  
 De Bernardo Bysping, Hans, pro 2 balis mader, 1 barello cum cirico. Precii  
 ..... £52 13s 4d  
 De Jacobo Stokham, Hans, pro 4 balis mader, 1 pak cum aliis divercis<sup>a</sup>. Precii  
 ..... £30 10s  
 De Willelmo Cranbrough, alienigena, pro 6 cases vitri et broken glas. Precii ..... 50s  
 De Eggar van Kempe, Hans, pro 1 pak cum canves. Precii ..... £9  
 De Johanne Brugges, Hans, pro 7 balis mader. Precii ..... £14  
 De Sebastian van Colene, alienigena, pro 1 parvo fardello cum old cotonis et aliis.  
 [Precii] ..... 50s  
 De Lutkyn Buring, Hans, pro 5 balis mader, dimidio barello calibis. [Precii] ..... £13  
 De Johanne Questinbrough, Hans, pro 6 balis mader. Precii ..... £12  
 De Johanne Sevenok, Hans, pro 3 balis mader. Precii ..... £6  
 De Clays Bremys, Hans, pro 2 balis mader. Precii ..... £4  
 De Hans Tymberman, Hans, pro 5 balis mader. Precii ..... £10  
 De Jacobo Johanson, alienigena, pro 1 maunde cum ketilles. Precii ..... £4  
 De Rombold Cere, alienigena, pro 2 baskettes cum divercis<sup>a</sup>. Precii ..... £8 6s 8d  
 De Jacobo Malkyt, alienigena, pro 3 balis mader. Precii ..... £7 10s  
 De Egidio Maleman, alienigena, pro 1 poke hoppes. Precii ..... 30s  
 De Bartholomeo Launcelot, alienigena, pro 1 parvo basket cum tapsery. Precii  
 ..... £15

<sup>a</sup> Sic L.

[270] De navi Luci Folk eodem die [2 June 1508]

De Frances le Bay, alienigena, pro 1200 staple piscibus. Precii ..... £12

*[271] De navi Cardin Fox eodem die [2 June 1508]*

De Thoma Dawt, alienigena, pro 1 parvo fardello cum canves et aliis, <sup>a</sup> 2 barellis nayles. Precii <sup>a</sup> .....	£15
De Guillam Vyolet, alienigena, pro 2 fardellis, 1 fat, 1 basket, 2 barellis cum diver- cis <sup>b</sup> mercandisis. Precii.....	£79
De David Rose, alienigena, pro 1 fardello cum canves. Precii .....	50s
De Johanne Fever, alienigena, pro 1 bag, 1 hoggeshede cum canves et aliis. Precii .....	£5 13s 4d
<sup>a-a</sup> Precii 2 barellis nayles <i>L.</i> <sup>b</sup> Sic <i>L.</i>	

*[272] De navi Johannis de Rone eodem die [2 June 1508]*

De Alvero Valedulit, alienigena, pro 1856 endes ferri. Precii.....	£31
De Francis de Mosco, alienigena, pro 1856 endes ferri. Precii .....	£31
De Johanne Ochoa, alienigena, pro 2 fardellis cum bogie. Precii .....	£25
De Dominico Doyon, alienigena, pro raw peltry et aliis. Precii .....	£8

*[273] De navi Petri van Hambrough 6° die Junii [6 June 1508]*

De eodem magistro, Hans, pro 6 straues cere <sup>a</sup> et 5 peciis cere ponderantibus <sup>a</sup> .....	78 quintallos
Et pro 8 pakes lini cum divercis <sup>b</sup> aliis. Precii.....	£108 6s 8d
De Hans Cracow, Hans, pro 12 pakes lini et candilwic cum aliis. Precii .....	£86
Et pro 8 straues cere ponderantibus <sup>c</sup> .....	104 quintallos
De Eggar van Kempe, Hans, pro 8 straues cere ponderantibus .....	120 quintallos
Et pro 4 pakkes cum divercis <sup>b</sup> . Precii .....	£286
De Harman Gyse, Hans, pro 7 pakes lini, 1 barello cum mynkes. Precii .....	£48
Et pro 1 straue cere ponderante.....	13 quintallos
De Henrico Hope, Hans, pro 2 pakes lini. Precii.....	£8
De Waltiro Byshop, Hans, pro 4 straues cere ponderantibus .....	52 quintallos
Et pro 5 pakes lini. Precii.....	£20
De Georgio Tymberman, Hans, pro 12 pakkes lini. Precii.....	£48
Et pro 2 straues cere ponderantibus .....	27 quintallos
De Hans Bysping, Hans, pro 2 fates cum fyn grey. Precii.....	£66 13s 4d
[De Jo]achim Hosard, Hans, pro 5 pakes lini cum divercis <sup>b</sup> aliis. Precii....	£117 6s 8d
Et pro 1½ <sup>d</sup> straues cere ponderantibus .....	20 [quintallos]
De eodem magistro et marinariis, Hans, pro 25 parvis peciis cere continentibus .....	11 quintallos
Et pro divercis <sup>b</sup> aliis. Precii.....	£40
De eodem magistro, Hans, pro 8 hawkes. Precii .....	£3

<sup>a-a</sup> ponderantibus et 5 peciis cere *L.*    <sup>b</sup> Sic *L.*    <sup>c</sup> C [100] follows *L*, in error.  
<sup>d</sup> Corrected in *L* from 1.

*[274] De navi Carolli Govert eodem die [6 June 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 12 saccis, 8 pokes hoppes. Precii .....	£36
De Lamberto Gerardson, alienigena, pro 3 saccis hoppes, 2 baskettes cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii.....	£13 10s

De Harman Ring, Hans, pro 4 saccis canabis <sup>b</sup> , 1 bala fustian. Precii .....	£19 6s 8d
De Henrico van Clokin, Hans, pro 6 saccis canabis <sup>b</sup> , 1 barello cum cirico. Precii .....	£48 6s 8d
De Henrico van Hof, Hans, pro 2 saccis canabis <sup>b</sup> , 1 fardello cum saten Cypres. Precii .....	£47 13s 4d
<i>m 11d (m 12d original)</i>	
De Johanne Questinbrough, Hans, pro 4 balis fustian cum aliis. Precii .....	£95
De Clays Bremys, Hans, pro 5 balis mader. Precii.....	£10
De Bernardo Bysping, Hans, pro 1 bala cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. [Precii] .....	£72 13s 4d
De Johanne Sevenok, Hans, pro 1 pak fili Colonie et aliis. Precii .....	£37 6s 8d
De Stephano et Anthonio Vyvolde, alienigenis, pro 1 cista cum damask et velvetes. Precii .....	£89 6s 8d
De predictis Stephano et Anthonio, factoribus Spera in Deo Palme, alienigenis, pro 1 cista cum divercis <sup>a</sup> marcandisis. Precii.....	£69 10s
De Jacobo Stokham, Hans, pro 6 saccis canabis <sup>b</sup> , 3 barellis cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii.....	£36 16s 8d
De Johanne Salmer, Hans, pro 3 peciis batry. Precii.....	£30
De Baptista et Bartholomeo Lomelyn, alienigenis, pro 2 cistis cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£201 3s 4d
De Lukyn Vyvolde, factore Bartholomei <sup>c</sup> Segal, alienigena, pro 2 balis cirici. Precii .....	£40
De Adriano Claysson, alienigena, pro 1 maunde cum divercis <sup>a</sup> . Precii.....	£5
De Rombold Cere, alienigena, pro 2 basketes, 2 cistis cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£15 13s 4d
De Waltiro Severin, alienigena, pro 5 saccis hoppes. Precii .....	£10
De Cornelio van Collen, alienigena, pro 1 bag cum canabe <sup>b</sup> . Precii .....	20s
De Johanne Byrd, alienigena, pro 1 pok hoppes. Precii .....	30s
De Anthonio Baveryn, alienigena, pro 14 lb. comfery et aliis. Precii .....	£4 10s
De Johanne van Effryn, Hans, pro 1 barello, 1 basket cum libris. Precii .....	£4

<sup>a</sup> Sic L. <sup>b</sup> canabus L, in error. <sup>c</sup> Bartholomeo L, in error.

### [275] De navi Harman Swan eodem die [6 June 1508]

De Johanne Brugges, Hans, pro 8 saccis canabis, 9 balis fustian. Precii.....	£132
De Harman Ring, Hans, pro 4 saccis canabis. Precii.....	£6
De Henrico van Clokyn, Hans, pro 6 balis fustian, 2 saccis canabis. Precii.....	£83
De Jacobo Stokham, Hans, pro 10 saccis canabis. Precii .....	£15
De Frances Comerys, alienigena, pro 17 balis madder. Precii .....	£42 10s
De Henrico van Hof, Hans, pro 4 saccis canabis. Precii .....	£6
De Bartholomeo Launcelot, alienigena, pro 1 dolio, 1 hoggeshede Lukes ferri. Precii .....	£4 3s 4d
De Johanne Jamys, alienigena, pro 2 saccis canabis. Precii .....	£4